
Hosbond Klubrally
Søndag den 9. juni 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 01 Sdr. Rens

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

2 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 1 1 01:58

7 Kenneth Thomsen Stine B Thomsen KR7 2 2 01:59 00:01 00:01

3 Henrik Borup Lorentzen Carsten Nielsen KR7 3 3 02:01 00:03 00:02

5 Bo Boddum Andersen Benediktas Grusas KR7 4 4 02:04 00:06 00:03

8 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 1 5 02:04 00:06 00:00

14 Martin Pedersen Mathis Mørk KR5 1 6 02:04 00:06 00:00

16 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 1 7 02:04 00:06 00:00

17 Martin Kristiansen Per Bøgh Jørgensen KR3 2 8 02:04 00:06 00:00

4 Louis Melgaard Sørensen Tom Theodor Nielsen KR7 5 9 02:05 00:07 00:01

9 Jess Brandstrup Michael Skaarup Sørensen KR6 2 10 02:05 00:07 00:00

12 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 11 02:05 00:07 00:00

10 Anders Nielsen Annabell Skovbo Andersen KR6 3 12 02:09 00:11 00:04

24 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 1 13 02:09 00:11 00:00

11 Morten Larsen Kasper Anderson KR5 3 14 02:12 00:14 00:03

19 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 15 02:12 00:14 00:00

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 16 02:16 00:18 00:04

22 Christian Frost Jacob Christensen KR1 2 17 02:16 00:18 00:00

23 Nicklas Boelt Nielsen Emil Pedersen KR1 3 18 02:16 00:18 00:00

15 Fillip Juul Sørensen Samantha Høj KR4 1 19 02:19 00:21 00:03

18 Christoffer Danst Bjørn Uttrup Dideriksen KR3 3 20 02:21 00:23 00:02

20 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 2 21 02:27 00:29 00:06

6 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 6 22 02:38 00:40 00:11

Hjørring Automobilsports Klub



Hosbond Klubrally
Søndag den 9. juni 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 02 Gunderup

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

6 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 1 1 02:06

5 Bo Boddum Andersen Benediktas Grusas KR7 2 2 02:08 00:02 00:02

7 Kenneth Thomsen Stine B Thomsen KR7 3 3 02:09 00:03 00:01

17 Martin Kristiansen Per Bøgh Jørgensen KR3 1 4 02:11 00:05 00:02

2 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 4 5 02:13 00:07 00:02

22 Christian Frost Jacob Christensen KR1 1 6 02:13 00:07 00:00

24 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 2 7 02:14 00:08 00:01

14 Martin Pedersen Mathis Mørk KR5 1 8 02:15 00:09 00:01

9 Jess Brandstrup Michael Skaarup Sørensen KR6 1 9 02:16 00:10 00:01

10 Anders Nielsen Annabell Skovbo Andersen KR6 2 10 02:16 00:10 00:00

8 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 3 11 02:17 00:11 00:01

19 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 12 02:17 00:11 00:00

16 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 2 13 02:18 00:12 00:01  1 kgl

3 Henrik Borup Lorentzen Carsten Nielsen KR7 5 14 02:20 00:14 00:02

4 Louis Melgaard Sørensen Tom Theodor Nielsen KR7 6 15 02:20 00:14 00:00

12 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 16 02:21 00:15 00:01

11 Morten Larsen Kasper Anderson KR5 3 17 02:24 00:18 00:03  MF

18 Christoffer Danst Bjørn Uttrup Dideriksen KR3 3 18 02:25 00:19 00:01  1 kgl

20 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 2 19 02:27 00:21 00:02

23 Nicklas Boelt Nielsen Emil Pedersen KR1 3 20 02:27 00:21 00:00

15 Fillip Juul Sørensen Samantha Høj KR4 1 21 02:28 00:22 00:01

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 22 02:32 00:26 00:04

Hjørring Automobilsports Klub



Hosbond Klubrally
Søndag den 9. juni 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 03 Fynbo Foods

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

6 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 1 1 02:16

2 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 2 2 02:18 00:02 00:02

17 Martin Kristiansen Per Bøgh Jørgensen KR3 1 3 02:18 00:02 00:00

16 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 2 4 02:21 00:05 00:03

22 Christian Frost Jacob Christensen KR1 1 5 02:21 00:05 00:00

5 Bo Boddum Andersen Benediktas Grusas KR7 3 6 02:22 00:06 00:01

12 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 1 7 02:23 00:07 00:01

14 Martin Pedersen Mathis Mørk KR5 2 8 02:24 00:08 00:01

9 Jess Brandstrup Michael Skaarup Sørensen KR6 1 9 02:27 00:11 00:03

19 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 10 02:28 00:12 00:01

3 Henrik Borup Lorentzen Carsten Nielsen KR7 4 11 02:29 00:13 00:01

8 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 2 12 02:29 00:13 00:00

11 Morten Larsen Kasper Anderson KR5 3 13 02:30 00:14 00:01

18 Christoffer Danst Bjørn Uttrup Dideriksen KR3 3 14 02:30 00:14 00:00

20 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 2 15 02:33 00:17 00:03

10 Anders Nielsen Annabell Skovbo Andersen KR6 3 16 02:36 00:20 00:03

24 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 2 17 02:39 00:23 00:03  MF

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 18 02:41 00:25 00:02

15 Fillip Juul Sørensen Samantha Høj KR4 1 19 02:51 00:35 00:10  MF

7 Kenneth Thomsen Stine B Thomsen KR7 5 20 02:54 00:38 00:03

4 Louis Melgaard Sørensen Tom Theodor Nielsen KR7 6 21 03:00 00:44 00:06  FB

23 Nicklas Boelt Nielsen Emil Pedersen KR1 3 22 03:00 00:44 00:00  FB

Hjørring Automobilsports Klub



Hosbond Klubrally
Søndag den 9. juni 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 04 Vrå Mørtelværk

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

7 Kenneth Thomsen Stine B Thomsen KR7 1 1 01:43

2 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 2 2 01:48 00:05 00:05

12 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 1 3 01:48 00:05 00:00

6 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 3 4 01:50 00:07 00:02

9 Jess Brandstrup Michael Skaarup Sørensen KR6 1 5 01:51 00:08 00:01

14 Martin Pedersen Mathis Mørk KR5 2 6 01:54 00:11 00:03

19 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 7 01:54 00:11 00:00

8 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 2 8 01:55 00:12 00:01

17 Martin Kristiansen Per Bøgh Jørgensen KR3 1 9 01:55 00:12 00:00

18 Christoffer Danst Bjørn Uttrup Dideriksen KR3 2 10 01:55 00:12 00:00

24 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 1 11 01:56 00:13 00:01

15 Fillip Juul Sørensen Samantha Høj KR4 1 12 01:57 00:14 00:01

3 Henrik Borup Lorentzen Carsten Nielsen KR7 4 13 01:58 00:15 00:01

5 Bo Boddum Andersen Benediktas Grusas KR7 5 14 01:58 00:15 00:00

16 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 3 15 01:59 00:16 00:01

22 Christian Frost Jacob Christensen KR1 2 16 02:00 00:17 00:01

10 Anders Nielsen Annabell Skovbo Andersen KR6 3 17 02:04 00:21 00:04

11 Morten Larsen Kasper Anderson KR5 3 18 02:10 00:27 00:06

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 19 02:24 00:41 00:14

20 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 2 20 03:00 01:17 00:36

Hjørring Automobilsports Klub



Hosbond Klubrally
Søndag den 9. juni 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 05 Materiel G

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

2 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 1 1 02:22

6 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 2 2 02:26 00:04 00:04

14 Martin Pedersen Mathis Mørk KR5 1 3 02:30 00:08 00:04

17 Martin Kristiansen Per Bøgh Jørgensen KR3 1 4 02:31 00:09 00:01

8 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 1 5 02:32 00:10 00:01

12 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 6 02:33 00:11 00:01

19 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 7 02:33 00:11 00:00

3 Henrik Borup Lorentzen Carsten Nielsen KR7 3 8 02:37 00:15 00:04

9 Jess Brandstrup Michael Skaarup Sørensen KR6 2 9 02:39 00:17 00:02

5 Bo Boddum Andersen Benediktas Grusas KR7 4 10 02:41 00:19 00:02

16 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 2 11 02:42 00:20 00:01

10 Anders Nielsen Annabell Skovbo Andersen KR6 3 12 02:43 00:21 00:01

20 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 2 13 02:47 00:25 00:04

11 Morten Larsen Kasper Anderson KR5 3 14 02:49 00:27 00:02

15 Fillip Juul Sørensen Samantha Høj KR4 1 15 02:50 00:28 00:01

22 Christian Frost Jacob Christensen KR1 1 16 02:50 00:28 00:00

18 Christoffer Danst Bjørn Uttrup Dideriksen KR3 3 17 02:51 00:29 00:01

7 Kenneth Thomsen Stine B Thomsen KR7 5 18 03:00 00:38 00:09

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 19 03:14 00:52 00:14

24 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 2 20 04:15 01:53 01:01

Hjørring Automobilsports Klub



Hosbond Klubrally
Søndag den 9. juni 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 06 Sdr. Rens

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

2 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 1 1 01:56

6 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 2 2 01:56 00:00 00:00

7 Kenneth Thomsen Stine B Thomsen KR7 3 3 01:58 00:02 00:02

17 Martin Kristiansen Per Bøgh Jørgensen KR3 1 4 01:58 00:02 00:00

5 Bo Boddum Andersen Benediktas Grusas KR7 4 5 02:00 00:04 00:02

9 Jess Brandstrup Michael Skaarup Sørensen KR6 1 6 02:00 00:04 00:00

12 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 1 7 02:00 00:04 00:00

14 Martin Pedersen Mathis Mørk KR5 2 8 02:00 00:04 00:00

16 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 2 9 02:00 00:04 00:00

8 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 2 10 02:01 00:05 00:01

3 Henrik Borup Lorentzen Carsten Nielsen KR7 5 11 02:02 00:06 00:01

10 Anders Nielsen Annabell Skovbo Andersen KR6 3 12 02:02 00:06 00:00

18 Christoffer Danst Bjørn Uttrup Dideriksen KR3 3 13 02:04 00:08 00:02

19 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 14 02:04 00:08 00:00

15 Fillip Juul Sørensen Samantha Høj KR4 1 15 02:08 00:12 00:04

11 Morten Larsen Kasper Anderson KR5 3 16 02:10 00:14 00:02

22 Christian Frost Jacob Christensen KR1 1 17 02:10 00:14 00:00  MF

20 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 2 18 02:11 00:15 00:01

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 19 02:14 00:18 00:03

Hjørring Automobilsports Klub



Hosbond Klubrally
Søndag den 9. juni 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 07 Gunderup

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

7 Kenneth Thomsen Stine B Thomsen KR7 1 1 02:03

6 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 2 2 02:04 00:01 00:01

2 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 3 3 02:08 00:05 00:04

16 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 1 4 02:10 00:07 00:02

10 Anders Nielsen Annabell Skovbo Andersen KR6 1 5 02:12 00:09 00:02

17 Martin Kristiansen Per Bøgh Jørgensen KR3 2 6 02:12 00:09 00:00

8 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 2 7 02:13 00:10 00:01

14 Martin Pedersen Mathis Mørk KR5 1 8 02:13 00:10 00:00

22 Christian Frost Jacob Christensen KR1 1 9 02:13 00:10 00:00

9 Jess Brandstrup Michael Skaarup Sørensen KR6 3 10 02:15 00:12 00:02

12 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 11 02:16 00:13 00:01

19 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 12 02:20 00:17 00:04

11 Morten Larsen Kasper Anderson KR5 3 13 02:21 00:18 00:01  1 kgl

3 Henrik Borup Lorentzen Carsten Nielsen KR7 4 14 02:23 00:20 00:02  MF

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 15 02:25 00:22 00:02

20 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 2 16 02:26 00:23 00:01

15 Fillip Juul Sørensen Samantha Høj KR4 1 17 02:29 00:26 00:03  1 kgl

18 Christoffer Danst Bjørn Uttrup Dideriksen KR3 3 18 02:33 00:30 00:04  1 kgl MF

5 Bo Boddum Andersen Benediktas Grusas KR7 5 19 03:00 00:57 00:27

Hjørring Automobilsports Klub



Hosbond Klubrally
Søndag den 9. juni 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 08 Fynbo Foods

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

6 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 1 1 02:09

5 Bo Boddum Andersen Benediktas Grusas KR7 2 2 02:10 00:01 00:01

2 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 3 3 02:14 00:05 00:04

17 Martin Kristiansen Per Bøgh Jørgensen KR3 1 4 02:17 00:08 00:03

3 Henrik Borup Lorentzen Carsten Nielsen KR7 4 5 02:18 00:09 00:01

8 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 1 6 02:19 00:10 00:01

9 Jess Brandstrup Michael Skaarup Sørensen KR6 2 7 02:19 00:10 00:00

12 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 1 8 02:19 00:10 00:00

16 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 2 9 02:19 00:10 00:00

10 Anders Nielsen Annabell Skovbo Andersen KR6 3 10 02:20 00:11 00:01

14 Martin Pedersen Mathis Mørk KR5 2 11 02:20 00:11 00:00

22 Christian Frost Jacob Christensen KR1 1 12 02:20 00:11 00:00

18 Christoffer Danst Bjørn Uttrup Dideriksen KR3 3 13 02:24 00:15 00:04

11 Morten Larsen Kasper Anderson KR5 3 14 02:25 00:16 00:01

19 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 15 02:25 00:16 00:00

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 16 02:29 00:20 00:04

15 Fillip Juul Sørensen Samantha Høj KR4 1 17 02:32 00:23 00:03

20 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 2 18 02:32 00:23 00:00

7 Kenneth Thomsen Stine B Thomsen KR7 5 19 03:00 00:51 00:28

Hjørring Automobilsports Klub



Hosbond Klubrally
Søndag den 9. juni 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 09 Vrå Mørtelværk

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

6 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 1 1 01:38

17 Martin Kristiansen Per Bøgh Jørgensen KR3 1 2 01:38 00:00 00:00

5 Bo Boddum Andersen Benediktas Grusas KR7 2 3 01:40 00:02 00:02

2 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 3 4 01:42 00:04 00:02

7 Kenneth Thomsen Stine B Thomsen KR7 4 5 01:43 00:05 00:01

9 Jess Brandstrup Michael Skaarup Sørensen KR6 1 6 01:43 00:05 00:00

12 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 1 7 01:43 00:05 00:00

14 Martin Pedersen Mathis Mørk KR5 2 8 01:43 00:05 00:00

16 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 2 9 01:43 00:05 00:00

8 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 2 10 01:44 00:06 00:01

18 Christoffer Danst Bjørn Uttrup Dideriksen KR3 3 11 01:44 00:06 00:00

3 Henrik Borup Lorentzen Carsten Nielsen KR7 5 12 01:45 00:07 00:01

10 Anders Nielsen Annabell Skovbo Andersen KR6 3 13 01:45 00:07 00:00

19 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 14 01:45 00:07 00:00

11 Morten Larsen Kasper Anderson KR5 3 15 01:49 00:11 00:04

22 Christian Frost Jacob Christensen KR1 1 16 01:49 00:11 00:00

20 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 2 17 01:51 00:13 00:02

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 18 01:55 00:17 00:04

15 Fillip Juul Sørensen Samantha Høj KR4 1 19 01:56 00:18 00:01

Hjørring Automobilsports Klub



Hosbond Klubrally
Søndag den 9. juni 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 10 Materiel G

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

2 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 1 1 02:20

6 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 2 2 02:20 00:00 00:00

7 Kenneth Thomsen Stine B Thomsen KR7 3 3 02:23 00:03 00:03

5 Bo Boddum Andersen Benediktas Grusas KR7 4 4 02:27 00:07 00:04

8 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 1 5 02:28 00:08 00:01

14 Martin Pedersen Mathis Mørk KR5 1 6 02:28 00:08 00:00

3 Henrik Borup Lorentzen Carsten Nielsen KR7 5 7 02:29 00:09 00:01

16 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 1 8 02:31 00:11 00:02

9 Jess Brandstrup Michael Skaarup Sørensen KR6 2 9 02:32 00:12 00:01

17 Martin Kristiansen Per Bøgh Jørgensen KR3 2 10 02:33 00:13 00:01

12 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 11 02:34 00:14 00:01

19 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 12 02:34 00:14 00:00

10 Anders Nielsen Annabell Skovbo Andersen KR6 3 13 02:37 00:17 00:03

11 Morten Larsen Kasper Anderson KR5 3 14 02:40 00:20 00:03

18 Christoffer Danst Bjørn Uttrup Dideriksen KR3 3 15 02:42 00:22 00:02

20 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 2 16 02:43 00:23 00:01

22 Christian Frost Jacob Christensen KR1 1 17 02:43 00:23 00:00

15 Fillip Juul Sørensen Samantha Høj KR4 1 18 02:45 00:25 00:02

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 19 02:48 00:28 00:03

Hjørring Automobilsports Klub


